



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce
ul. gen. Józefa Hallera 12, 07-410 Ostrołęka, tel. 29 7644130, faks 29 7643628
e-mail: sekretariat@mopr.ostroleka.pl

KARTA USŁUGI

SP4020-3

symbol usługi

Wydanie Ostrołęckiej Karty Młodzieży

Wieloosobowe Stanowisko ds. Świadczeń
Pomocy Materialnej o Charakterze Socjalnym
i Realizacji Programów

Kogo dotyczy?

Ostrołęcka Karta Młodzieży, zwana dalej Kartą, wydawana jest uczniom publicznych i niepublicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie miasta Ostrołęki.

Jakie dokumenty są wymagane?

Warunkiem otrzymania Karty jest wypełnienie i złożenie wniosku o wydanie Ostrołęckiej Karty Młodzieży.

Wniosek o wydanie Ostrołęckiej Karty Młodzieży można pobrać w punkcie informacyjnym i pokoju Nr 5A w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Ostrołęce ul. Hallera 12 (parter), na stronie www.mopr.ostroleka.pl

Kiedy złożyć dokumenty?

W każdym czasie, w godzinach pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce.

Gdzie i w jaki sposób złożyć dokumenty?

Wniosek można złożyć:

- osobiście w pokoju nr 5A w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, ul. gen. Józefa Hallera 12

Jeżeli uczestnik Programu nie może złożyć wniosku o przyznanie Ostrołęckiej Karty Młodzieży osobiście, to wypełniony i podpisany przez niego wniosek może złożyć w jego imieniu inna osoba.

Jak i kiedy załatwimy sprawę?

Karta wydawana jest bezpłatnie, na okres uczęszczania do szkoły ponadpodstawowej z zastrzeżeniem, że datą ważności karty uczestnika Programu jest przewidywana data ukończenia szkoły ponadpodstawowej, do której uczęszcza uczestnik Programu, nie dłużej jednak niż na 5 lat, w terminie 21 dni od dnia przyjęcia wniosku przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. Odbiór karty następuje po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub zaświadczenia o nauce uczestnika Programu, w przypadku

nieposiadania legitymacji.	<p>Wniosek o wydanie Karty złożony przez osobę nieuprawnioną, pozostawia się bez rozpoznania.</p> <p>Kartę odbiera się w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Ostrołęce – ul. gen. Józefa Hallera 12 (parter) w pokoju nr 5A.</p> <p>Aktualizacja danych na karcie jest dokonywana w trybie wydania karty.</p>
----------------------------	--

Kto udzieli informacji w sprawie?	<p>Informacji merytorycznych wynikających z karty usługi udzieli:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pani Katarzyna Bączek – pokój nr 5A
-----------------------------------	---

Czy można się odwołać?	Nie dotyczy.
------------------------	--------------

Informacje uzupełniające	<p>Warunki użytkowania Ostrołęckiej Karty Młodzieży</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Karta wydawana jest bezpłatnie, na okres uczęszczania do szkoły ponadpodstawowej z zastrzeżeniem, że datą ważności karty uczestnika Programu jest przewidywana data ukończenia szkoły ponadpodstawowej, do której uczęszcza uczestnik Programu, nie dłużej jednak niż na 5 lat, w terminie 21 dni od dnia przyjęcia wniosku przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. Karta nie jest kartą kredytową, płatniczą, bankomatową i nie stanowi żadnej innej formy płatności. 2. Odbiór karty następuje po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub zaświadczenia o nauce uczestnika Programu, w przypadku nieposiadania legitymacji. 3. Karta ma charakter imienny i nie może być użyczana bądź odstępowana przez uczestnika Programu innym osobom. 4. Karta jest honorowana wyłącznie z ważną legitymacją szkolną potwierdzającą tożsamość uczestnika Programu. 5. Wykaz partnerów Karty oraz aktualny katalog ulg jest umieszczony na stronie https://bip.mopr.ostroleka.pl
--------------------------	--

Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none"> • Uchwała Nr 232/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu „Ostrołęcka Karta Młodzieży”. • Zarządzenie Nr 240/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie realizacji Programu „Ostrołęcka Karta Młodzieży” oraz warunków wydawania i korzystania z „Ostrołęckiej Karty Młodzieży”.
-----------------	--

Niniejsza karta ma charakter informacyjny i nie stanowi podstawy do wnoszenia roszczeń o świadczenia.

	<i>Stanowisko</i>	<i>Imię i nazwisko</i>	<i>Data</i>
Wytworzył:	Inspektor	Katarzyna Bączek	02.09.2020